



भारत सरकार/Government of India
नागर विमानन महानिदेशालय
Directorate General of Civil Aviation
सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने/Opp. Safdarjung Airport
नई दिल्ली/New Delhi-110003

सार्वजनिक सूचना

ई-फ़ाइल सं. डीजीसीए-19013/4/2021-एडब्ल्यू-

दिनांक 02 अप्रैल, 2026

विषय: एफआईआर (ए)/एएफआईआर (ए) मौखिक परीक्षा के परिणाम की घोषणा - नियमित सत्र 03/ 2026.

सार्वजनिक सूचना संख्या डीजीसीए -19013/4/2021- एडब्ल्यू के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि सत्र 03 वर्ष 2026 के अंतर्गत आयोजित एफआईआर (ए)/एएफआईआर(ए) मौखिक परीक्षा के परिणाम संसाधित कर दिए गए हैं।

एफआईआर (ए)/एएफआईआर (ए) मौखिक परीक्षा परीक्षा में शामिल होने वाले सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने संबंधित परीक्षा पोर्टल लॉगिन के माध्यम से अपने परिणाम देखें।

महानिदेशक , नागर विमानन



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION
Opposite: Safdarjung Airport, New Delhi-110 003

PUBLIC NOTICE

File No: DGCA-19013/4/2021-AW

Dated: 02 April, 2026

Subject: Declaration of Result of FIR (A)/AFIR (A) oral examination — Regular Session 03 of 2026

With reference to **Public Notice No.** DGCA-19013/4/2021-AW it is hereby informed that the results of the FIR (A)/AFIR (A) oral examination conducted under **Session 03 of 2026** have been processed.

All candidates who appeared in the **FIR (A)/AFIR (A) oral examination** are advised to check their results through their respective **Pariksha Portal** logins.

Director General of Civil Aviation